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To nie jest zwykły koncert ani typowy festyn. W Jerzwałdzie od lat odbywa się wydarzenie,
które trudno zamknąć w jednej definicji. Muzyka najwyższej próby, swobodna atmosfera,
piknik na trawie i spotkania z artystami – właśnie tak co roku wygląda „Raz w Roku w
Jerzwałdzie”, autorski projekt Mirosława Mastalerza. Tegoroczna edycja odbędzie się 4
czerwca na boisku w Jerzwałdzie.

Jerzwałd już od ponad dekady na kilka godzin zamienia się w wyjątkowe miejsce na
muzycznej mapie regionu.

W otoczeniu natury, z dala od wielkich sal koncertowych i miejskiego zgiełku, spotykają się
artyści oraz publiczność, która ceni dobrą muzykę i nieformalny klimat.
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To właśnie ta atmosfera sprawia, że wydarzenie organizowane przez Mirosława Mastalerza ma
swój niepowtarzalny charakter. Każda edycja przynosi też element nieprzewidywalności, zarówno
w programie, jak i w spontanicznych spotkaniach z gośćmi wydarzenia. Przez lata w Jerzwałdzie



występowali artyści uznani nie tylko w Polsce, ale i za granicą. Na scenie pojawiali się między
innymi: Leszek Możdżer, Adam Makowicz, Józef Skrzek, Sławek Jaskułke czy Artur Moon. 

Tegoroczna edycja wydarzenia „Raz w Roku w Jerzwałdzie 2026” odbędzie się 4 czerwca od godziny
17.00 na scenie plenerowej na boisku w Jerzwałdzie.

Koncert poprowadzą Marek Majewski oraz Wiesław Konrad „Brzoza” Brzozowski.
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Program zapowiada się niezwykle różnorodnie. Publiczność usłyszy między innymi młody jazzowy
skład JUMA Quartet, duet Kuba Derej & Marcel Tułacz, recital satyryczny Marka
Majewskiego, projekt „Bo Jazz jest kobietą” Joanny Knitter i Aleksandry Mońko, a także
dobrze znany fanom muzyki turystycznej i rockowej zespół Kuśka Brothers.

Nie zabraknie również tradycyjnej niespodzianki przygotowanej przez organizatorów.

– Spotykamy się w Jerzwałdzie 4 czerwca na cyklicznej
imprezie. Robię to dla Was. Jak co roku liczę na
Wasze wsparcie – podkreśla Mirosław Mastalerz,
zachęcając do wspierania organizacji wydarzenia i do
osobistego udziału.

Wstęp tradycyjnie będzie bezpłatny.
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